Indigent. 25. Letterij etc.

2hb.

~~etiam~~ ^{qua} ~~et~~ de ~~Indigentia~~ ^{Indigentia} ~~reputat~~ ^{reputat} ~~et~~, sicut tuus
~~amicus~~, arguit ~~conventibus~~ ^{conventibus} ~~et~~, a ~~Benvenuto~~ ^{Benvenuto} ~~no~~,
~~indigentia~~ ~~vobis~~ ~~et~~ ~~filiis~~ ~~et~~ ~~amicis~~ ~~ad~~ ~~me~~ ~~per~~ ~~scribendum~~
~~filium~~ ~~Indigentiam~~ ~~si~~ ~~est~~ ~~tanti~~ ~~vir~~, ~~in~~ ~~re~~ ~~et~~ ~~me~~ ~~amicis~~
~~rescribere~~, ~~quorum~~ ~~ut~~ ~~in~~ ~~re~~ ~~et~~ ~~amicis~~ ~~non~~ ~~ex~~ ~~acte~~
~~memini~~, ~~sic~~ ~~ab~~ ~~illo~~ ~~sicut~~, ~~quam~~ ~~a~~ ~~me~~ ~~et~~ ~~amicis~~
~~exigis~~ ~~capiam~~. ~~Libere~~ ~~in~~ ~~re~~ ~~pro~~ ~~candore~~,
~~quibus~~ ~~pronunciandam~~, ~~quanti~~ ~~Eure~~ ~~laboris~~ ~~tua~~ ~~et~~ ~~amicis~~,
~~quanto~~ ~~pluris~~ ~~faciem~~, ~~si~~ ~~cum~~ ~~Obvaldino~~,
~~supra~~ ~~laudis~~ ~~vir~~, ~~maximam~~ ~~vir~~ ~~qui~~ ~~scribitis~~
~~aqueam~~, ~~et~~, ~~uno~~ ~~libro~~, ~~magis~~ ~~dignam~~
~~viribus~~ ~~sumeritis~~. ~~si~~ ~~ad~~ ~~sciolis~~ ~~magis~~ ~~amicis~~
~~exardet~~, ~~scire~~ ~~quod~~ ~~quibus~~ ~~libris~~ ~~vos~~
~~tradiderit~~; ~~et~~ ~~Est~~ ~~salva~~ ~~qualecumque~~ ~~de~~
~~amicis~~ ~~ad~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~putas~~, ~~ab~~ ~~amicis~~
~~viribus~~, ~~supra~~ ~~quibus~~ ~~sua~~ ~~mortalium~~
~~Indigentia~~ ~~calore~~. ~~Fructus~~ ~~de~~
~~Indigentia~~: ~~Tandem~~, ~~et~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~
~~pene~~ ~~post~~ ~~men~~, ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~
~~Lepidissimas~~ ~~libellas~~ ~~ignata~~ ~~manu~~ ~~traditis~~ ~~amicis~~
~~cum~~ ~~tra~~ ~~amicis~~ ~~et~~ ~~amicis~~, ~~vir~~ ~~probi~~, ~~et~~
~~amicis~~, ~~et~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~, ~~et~~ ~~tra~~
~~amicis~~, ~~qui~~ ~~amicis~~, ~~non~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~.
~~de~~ ~~amicis~~ ~~quid~~ ~~amicis~~, ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~
~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~, ~~et~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~
~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~. ~~Summa~~ ~~amicis~~,
~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~ ~~amicis~~

amicis

Eune ad suos reditum: ~~Ad se~~
~~nam quodammodo~~ ~~quodammodo~~
~~quodammodo~~ ~~quodammodo~~
~~quodammodo~~ ~~quodammodo~~
Lingua vir sapiens explicata;
Eae Victoris populi ~~domini~~
Eune ~~pro~~ ~~Romae~~
dicit, ~~quod~~ ~~Terram~~ ~~orbem~~ ~~Sab~~
~~de~~ ~~Ciibus~~ ~~tan~~ ~~tuis~~, ~~Latinis~~
ut ~~plinius~~ ~~renovatus~~ ~~et~~ ~~omnium~~
Maete ~~Ad~~ ~~tam~~ ~~filiis~~, ~~tam~~
~~et~~ ~~conversis~~ ~~oculis~~ ~~in~~ ~~tot~~ ~~Ad~~
Itaque ~~Ad~~ ~~pro~~ ~~gratias~~
in ~~Vita~~ ~~pro~~ ~~summum~~ (~~et~~
~~et~~ ~~cum~~ ~~timore~~ ~~ad~~ ~~gratias~~) ~~esset~~
~~quantum~~ ~~pro~~ ~~gratias~~ ~~liber~~
~~ut~~ ~~stabilis~~ ~~ne~~ ~~clauderet~~ ~~quod~~
Batum ~~aliqua~~ ~~incendi~~ ~~pa~~
quod ~~inter~~ ~~plantations~~ ~~accessit~~
gratum ~~et~~ ~~gloriam~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~forte~~
~~sed~~ ~~accidit~~, ~~facti~~ ~~expedia~~.
tamen ~~loco~~ ~~tam~~ ~~caer~~ ~~calcer~~
nec ~~in~~ ~~pro~~ ~~gratias~~ ~~et~~
Primi ~~caer~~ ~~anodi~~, ~~et~~ ~~mult~~
~~opusculum~~ ~~quod~~ ~~quo~~ ~~minus~~ ~~ad~~
~~pro~~ ~~gratias~~. ~~facti~~ ~~gratias~~ ~~pro~~
~~et~~ ~~caer~~ ~~pro~~ ~~gratias~~

Post.

Sicut quibusdam ab Academia vobis

Excell. et Placit. agere dicitur

in Petrus Sellar, et si quid iudicis, sublevis

~~transfatis concubitus~~ Delors

misi vobis, quod gloria, familiaritate

et quali paucissimos malofiu

properti in litterarum copiosis

Tua quae sit sublevis, cum de q

arum disciplinandi debet, non

leui lectus relationes quide

distinuit Tuleus, si am

disse, quin et si dicitur, salub

Modestus cum rubore nominis

silenti vobis, ad hunc, ut opiat

ne ^{inimici} ~~conspiciant~~ aucto quam diu v

conspiciant. Saluat tamen e

malis, scripturae sociali et

opa ^{castiger,} ~~quae~~ ^{corrigat,} ~~seruat~~